2023 年 6 月 23 日

各  位

会社名 三菱ロジスネクスト株式会社

代表者名 代表取締役社長 間野 裕一

 （コード番号 7105 東証スタンダード）

問合せ先 管理本部 総務部長 公受 正道

 （TEL：075－951－7171）

招集通知記載事項の一部訂正について

 当社「第 122 期定時株主総会招集ご通知」につきまして、記載内容に一部誤りがありました

ので、お詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正のご連絡をさせていただきます。

                      記
１．「第 122 期定時株主総会招集ご通知」 13 ページ
 （１）訂正箇所 第２号議案「取締役７名選任の件」

（候補者番号５）安藤修氏の当事業年度の取締役会出席状況
 （２）訂正内容 下線部分を修正致します。
     【訂正前】
      取締役会：15 回中 15 回
      出席率：100%
     【訂正後】
      取締役会：15 回中 14 回
      出席率：94%

２．「第 122 期定時株主総会招集ご通知」 14 ページ
 （１）訂正箇所 第２号議案「取締役７名選任の件」

（候補者番号６）小林京子氏の当事業年度の取締役会出席状況
 （２）訂正内容 下線部分を修正致します。
     【訂正前】
      取締役会：14 回中 15 回
     【訂正後】
      取締役会：15 回中 14 回

以上